

IVAN DE AZEVEDO PONTE - ME.
Rua Diogo Gomes, nº 1.074, Centro, Sobral-CE.
Fone/fax - (88) 3611-0655 - Email: ivanponte@ig.com.br
CNPJ - 02.069.397/0001-01 CGF - 06.853.667-4 Insc. Munic. - 5.132



À: CENTRAL DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE SOBRAL-CE.

Ref.: Proposta de Preços READEQUADA - Pregão Presencial nº 003/2019-SESEP - Processo nº P072133/2019

Data de abertura: 03 de junho de 2019 - 9h.

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos.


1. Identificação do Licitante:

Razão Social: IVAN DE AZEVEDO PONTE - ME.
CNPJ: 02.069.397/0001-01 - Insc. Estad.: 06.853.667-4 - Insc. Munic.: 5.132
Endereço completo: Rua Cel. Diogo Gomes, nº 1.074, Centro, Sobral-CE., CEP.: 62.010-150
Telefone/fax: (88) 3611-0655 - Celular: 99221-0906, e-mail: ivanponte@ig.com.br
Representante Legal: Ivan de Azevedo Ponte, brasileiro, casado, comerciante, RG: 413.169-82 - SSP-CE.,
CPF: 206.972.442-53. Ender. Residencial: Rua Gerardo Rangel, nº 400, Bairro Derby Clube, CEP.: 62.041-380,
Sobral-CE.
Banco, agência e nº da conta corrente:
Banco do Brasil: Ag. 4.272-2, C/C: 18.041-6
Titular: Ivan de Azevedo Ponte - ME.

2. Condições Gerais da Proposta:

A presente proposta é válida por 70 (Setenta) dias, contados da data de sua emissão.
O objeto contratual, quando for o caso, terá a garantia prevista em cada item

Sobral-CE., 03 de junho de 2019.


Ivan de Azevedo Ponte
Sócio-Proprietário

IVAN DE AZEVEDO PONTE - ME.

Rua Diogo Gomes, nº 1.074, Centro, Sobral-CE.

Fone/fax – (88) 3611-0655 - Email: ivanponte@ig.com.br

CNPJ – 02.069.397/0001-01 CGF – 06.853.667-4 Insc. Munic. – 5.132



Item	ESPECIFICAÇÃO	Marca / Fabricante	Und	Qtd	Vr. Unt.	Vr. Total
01	ENXADAS COM CABO DE MADEIRA, 120CM	Tramontina	Und.	400	23,37	9.348,00
02	CARRINHO DE MÃO DE AÇO, CAPACIDADE 50 A 60 LITROS, PNEU COM CÂMARA.	Tramontina	Und.	250	90,00	22.500,00
03	PA METÁLICA QUADRADA, COM CABO DE MADEIRA, 90CM	Tramontina	Und.	300	16,33	4.899,00
04	PA METÁLICA DE BICO C/CABO DE MADEIRA 90CM	Tramontina	Und.	300	11,83	3.549,00
05	VASSOURA TIPO GARI REFORÇADA C/PA PLÁSTICA, 40CM COM CABO DE MADEIRA DE 1,40M X 28MM	Odin	Und.	300	13,50	4.050,00
06	FOICE C/CABO DE MADEIRA 90CM	Tramontina	Und.	200	15,25	3.050,00
07	PICARETAS C/CABO DE MADEIRA 90CM	Tramontina	Und.	100	24,00	2.400,00
08	MACHADO C/CABO DE MADEIRA 90CM	Tramontina	Und.	100	33,50	3.350,00
09	CHIBANCAS C/CABO DE MADEIRA 90CM	Tramontina	Und.	100	23,50	2.350,00
10	CISCADORES C/CABO DE MADEIRA 90CM	Tramontina	Und.	200	12,25	2.450,00
11	BROCHAS RETANGULAR PLÁSTICA P/ PINTURA 18,0X7,5 CM	Atlas	Und.	250	3,40	850,00
17	BOTAS PVC-Nº 37	Greendene	Par	180	19,44	3.499,20
18	BOTAS PVC-Nº 39	Greendene	Par	180	19,44	3.499,20
19	BOTAS PVC-Nº 41	Greendene	par	180	19,44	3.499,20
20	BOTAS PVC-Nº 43	Greendene	par	100	22,50	2.250,00
21	PROTECTOR SOLAR FATOR 30FPS, CADA UND COM 4LTS	Luvex	Und.	35	150,00	5.250,00
Total - Setenta e seis mil, setecentos e noventa e três reais e sessenta centavos						76.793,60

GARANTIA - Os produtos terão garantia do fabricante

Prazo de validade: 70 (Setenta) dias

Sobral-CE., 03 de junho de 2019.


Ivan de Azevedo Ponte
Sócio-Proprietário